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North Macedonia

12-061228/23-0002

11/12/2023 00:00:00

10/12/2026 00:00:00

1602495000************

Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура,  
Забелешка 1 (а) од Глава 19 и Забелешка 2 од Глава 16,  наименувание на 
тарифен број 1602 и тарифен подброј 1602 49 50 00, Коментарски 
забелешки на ХС за тарифен број 1602.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia
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BTI Details Report



National Keywords

Брзо замрзнато полу печено тесто за пастрмајлија наредено со зачинето 
домашно свинско месо. Состав: тесто 68,5% (пченично брашно, сол, 
сончогледово масло), свинско месо со зачин 31,5% (свинско месо 
(мешаница од бут и плешка), црн бибер, црвен пипер, сончогледово 
масло). Пред конзумација, задолжително производот термички се 
обработува. После одмрзнување, производот се пече во загреана рерна на 
250С, 20-30 минути. Производот е спакуван во фолија со нето маса од 
460 гр.
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